
Závodník Závodník Závodník Závodník

8 8 HAŠEK Antonín  (2008, Písek) 1610 VANČURA Štěpán  (2008, Křemže) 1528 KNETTIGOVÁ Vanda  (2008, Písek) 2148 MATĚJKOVÁ Veronika  (2008, Milevsko) 1748 7034 1.
26 26 KNOTNER David  (2009, Poděbrady) 1483 MIZERA Martin  (2008, Poděbrady) 983 SVĚCENÁ Lucie  (2008, Hořátev) 1991 NOVÁKOVÁ Lucie  (2008, Hořátev) 1772 6229 2.
23 23 LUKÁŠ Michal  (2008, Dvůr Králové nad Labem) 928 HOLAN Matěj  (2009, Dvůr Králové nad Labem) 682 DOLEŽALOVÁ Tereza  (2008, Náchod) 2343 RŮČKOVÁ Lucie  (2008, Náchod) 2204 6157 3.
33 33 HORÁK Tomáš  (2008, Ořechov) 1586 HADÁR Richard  (2009, Ořechov) 1362 ZEMANOVÁ Daniela  (2008, Brno I.) 1513 RYŠAVÁ Julie  (2009, Ořechov) 1439 5900 4.
4 4 HRŮZEK Tobiáš  (2008, Příbram) 1766 KOLÁŘ Vojtěch  (2008, Libčice nad Vltavou) 1451 KRAMÁRIKOVÁ Julie  (2008, Komárov) 1264 EISENREICHOVÁ Nela  (2008, Horoměřice) 1158 5639 5.

32 32 ČERVENÝ Vincent  (2008, Brno - Židenice) 1000 KOCIAN Aleš  (2008, Brno - Královo Pole) 986 ŠKRABÁLKOVÁ Barbora  (2009, Brno - Židenice)1637 JANOUŠKOVÁ Jolana  (2008, Brno - Židenice) 1512 5135 6.
5 5 VÍŠEK Petr  (2009, Praha Vyšehrad) 837 KUČERA Tobiáš  (2010, Praha Vyšehrad) 668 JEDLIČKOVÁ Gabriela  (2008, Praha Kunratice)1745 DUCHOŇOVÁ Alice  (2009, Praha Kunratice) 1736 4986 7.

25 25 RESLER Jan  (2008, Chrudim) 1367 ČERNÝ Štěpán  (2008, Chrudim) 1119 ŠVANDOVÁ Veronika  (2008, Pardubice) 1216 VAŇKOVÁ Klára  (2008, Litomyšl) 1125 4827 8.
28 28 KIJONKA Petr  (2009, Dalešice) 1019 PASTUCHA Želmír  (2009, Třebíč) 654 MESCHKOVÁ Beáta  (2008, Moravské Budějovice)2160 PASTUCHOVÁ Kateřina  (2008, Třebíč) 984 4817 9.
1 1 KREJBICH Robin  (2009, Praha Vršovice) 1407 RÜCK Vilém  (2009, Praha Staré Město) 910 PODZIMKOVÁ Aneta  (2008, Praha Královské Vinohrady)1177 ŠIMKOVÁ Barbora  (2008, Praha Vršovice) 1069 4563 10.

35 35 FOJTŮ Oskar  (2009, Malenovice) 972 SUŠINA Matyáš  (2008, Malenovice) 724 PASEKOVÁ Sára  (2008, Napajedla) 1219 HOLUBOVÁ Michaela  (2008, Napajedla) 1149 4064 11.
14 14 ZÁPOTOCKÝ Jiří  (2008, Slaný) 1006 KUČERA Matyáš  (2008, Slaný) 520 NOVOTNÁ Tereza  (2008, Kladno) 1056 POKORNÁ Naneta  (2008, Kladno) 1015 3597 12.
2 2 TOMAN Josef  (2009, Lysá nad Labem) 1082 OHANKA Jonáš  (2009, Lysá nad Labem) 990 ZAVORALOVÁ Anežka  (2009, Kralupy nad Vltavou)905 ŽÍŽALOVÁ Vendula  (2009, Kostelec nad Labem)310 3287 13.

39 39 HAJKR František  (2009, Přemyslovice) 415 POŘÍZKA Marek  (2008, Přemyslovice) 307 PROKOPOVÁ Kateřina  (2008, Olšany u Prostějova)1096 KOVÁŘOVÁ Michaela  (2008, Olšany u Prostějova)893 2711 14.
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Závodník Závodník Závodník Závodník

23 23 FICENCOVÁ Barbora  (2006, Náchod) 3145 SCHOLZOVÁ Terezie  (2006, Police nad Metují)2571 JÁCHYM Petr  (2007, Police nad Metují) 1878 VAJSAR Lukáš  (2006, Police nad Metují) 1799 9393 1.
8 8 KOŇÁKOVÁ Martina  (2006, Milevsko) 2692 MÜLLEROVÁ Kateřina  (2006, Milevsko) 2173 MOLÍK Petr  (2006, Milevsko) 2038 SOBOTKA Ivo  (2006, Písek) 1665 8568 2.

33 33 PIKULOVÁ Monika  (2006, Ořechov) 2651 KLÍMOVÁ Iveta  (2006, Nové Bránice) 1714 BLAŽÍK Václav  (2006, Brno l) 1916 PIKULA Lukáš  (2006, Ořechov) 1519 7800 3.
4 4 FAROVÁ Jolana  (2006, Černošice) 2594 UNGROVÁ Nela  (2007, Komárov) 1504 JANÍK Jonáš  (2007, Příbram) 1443 URBANEC Jindřich  (2006, Černošice) 1220 6761 4.
1 1 GAŽIOVÁ Nela  (2006, Praha Vršovice) 2427 JÁCHIMOVÁ Valerie  (2007, Praha Libeň) 1635 NOVOTNÝ Marek  (2006, Praha Libeň) 1233 KUKLA Eduard  (2007, Praha Prosek) 1212 6507 5.

26 26 RUDZANOVÁ Cecilie  (2007, Hořátev) 1960 VLKOVÁ Anna  (2007, Hořátev) 1764 STÝBLO Jakub  (2006, Poděbrady) 1239 TÝMA Štěpán  (2006, Poděbrady) 1076 6039 6.
39 39 SVOBODOVÁ Veronika  (2006, Olšany u Prostějova)1575 DÜRBECKOVÁ Natálie  (2007, Olšany u Prostějova)1151 SVOBODA Adam  (2006, Otaslavice) 1299 JÁNOŠKO Ivo  (2006, Přemyslovice) 1128 5153 7.
3 3 KALOUSOVÁ Jolana  (2007, Praha Hanspaulka)1125 GALBAVÁ Johana  (2007, Praha Hlubočepy) 971 BERKA Filip  (2007, Praha Hlubočepy) 1606 BERKA Lukáš  (2007, Praha Hlubočepy) 1283 4985 8.

35 35 BRAJDIČ Magdalena  (2006, Uherské Hradiště)1558 NAVAROVÁ Aneta  (2006, Uherské Hradiště) 1316 HASÍK Daniel  (2006, Malenovice) 1269 ČERMÁK Jakub  (2006, Zlín) 773 4916 9.
28 28 PADĚLKOVÁ Jana  (2006, Dalešice) 1880 TEKALOVÁ Kateřina  (2006, Moravské Budějovice)1638 NEUMAN Filip  (2007, Třebíč) 852 MÓCZÁR Radim  (2007, Dalešice) 523 4893 10.
29 29 ŽÁKOVÁ Andrea  (2007, Tišnov) 1377 KUSALOVÁ Marie  (2006, Tišnov) 1288 BÖHM Jan  (2007, Tišnov) 1081 MATULKA Tomáš  (2007, Lomnička) 673 4419 11.
40 40 CUPÁKOVÁ Barbora  (2006, Olomouc-Bělidla) 1510 KŮROVÁ Pavlína  (2006, Olomouc) 1007 HARTMAN Daniel  (2006, Olomouc - Chválkovice)850 JANALÍK Martin  (2007, Olomouc - Chválkovice) 708 4075 12.
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Místo konání :    
Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

HRŮZEK Tobiáš 390 2008 Příbram 4 4 00:24,04 171 9. 2,73 285 4. 8,950 185 9,050 197 9,250 222 9,400 243 0,000 0 36,650 847 1. 8,60 95 36,13 193 3,41 118 00:58,85 57 463 5.-6. 1766 1.
HAŠEK Antonín 394 2008 Písek 8 8 00:18,44 256 2. 2,37 306 1. 8,100 108 8,650 154 8,500 140 7,800 88 0,000 0 33,050 490 7.-9. 8,58 98 39,65 221 3,65 152 00:55,11 87 558 3. 1610 2.
HORÁK Tomáš 409 2008 Ořechov 33 33 00:20,60 221 4. 2,47 301 2. 7,250 61 8,600 149 7,750 85 8,300 123 0,000 0 31,900 418 16. 8,01 200 27,90 127 4,11 224 00:54,38 95 646 1. 1586 3.
VANČURA Štěpán 395 2008 Křemže 8 8 00:21,02 214 5. 2,59 294 3. 9,000 191 8,500 140 8,950 185 8,800 169 0,000 0 35,250 685 3. 9,15 40 25,95 112 3,54 136 01:00,68 47 335 10. 1528 4.
KNOTNER David 402 2009 Poděbrady 26 26 00:28,22 121 17.-18. 3,19 253 6. 9,200 216 7,600 77 9,550 265 9,600 273 0,000 0 35,950 831 2. 9,05 45 29,40 139 2,89 53 01:02,16 41 278 13. 1483 5.
KOLÁŘ Vojtěch 391 2008 Libčice nad Vltavou 4 4 00:17,03 279 1. 3,31 244 8. 8,100 108 7,800 88 8,250 119 8,400 131 0,000 0 32,550 446 13. 8,23 157 24,20 98 3,56 139 00:54,97 88 482 4. 1451 6.
KREJBICH Robin 386 2009 Praha Vršovice 1 1 00:27,25 131 14. 3,25 249 7. 8,600 149 8,300 123 8,500 140 8,900 180 0,000 0 34,300 592 4. 8,51 108 22,99 89 3,51 132 00:53,51 106 435 7. 1407 7.
RESLER Jan 401 2008 Chrudim 25 25 00:22,22 196 7. 3,33 243 9. 8,650 154 8,200 115 8,500 140 8,700 159 0,000 0 34,050 568 6. 9,03 46 29,62 140 3,30 103 00:56,88 71 360 9. 1367 8.
HADÁR Richard 410 2009 Ořechov 33 33 00:21,87 201 6. 2,85 277 5. 7,900 94 8,200 115 8,050 104 8,100 108 0,000 0 32,250 421 15. 8,30 144 22,04 82 3,62 147 00:54,81 90 463 5.-6. 1362 9.
ČERNÝ Štěpán 400 2008 Chrudim 25 25 00:26,03 146 11. 4,34 174 21.-22. 8,900 180 8,250 119 8,850 174 8,200 115 0,000 0 34,200 588 5. 9,17 40 20,18 68 3,08 75 01:06,22 28 211 19. 1119 10.
TOMAN Josef 389 2009 Lysá nad Labem 2 2 00:27,34 130 15. 3,89 204 15. 7,550 74 7,900 94 8,550 144 8,800 169 0,000 0 32,800 481 10. 8,96 49 23,48 93 3,13 81 01:01,39 44 267 15. 1082 11.
KIJONKA Petr 404 2009 Dalešice 28 28 00:52,65 6 28. 3,60 224 10. 6,350 39 6,550 42 7,550 74 7,300 63 0,000 0 27,750 218 25. 8,17 168 28,46 131 3,91 191 00:55,74 81 571 2. 1019 12.
ZÁPOTOCKÝ Jiří 396 2008 Slaný 14 14 00:28,75 115 19. 4,22 182 19. 6,550 42 8,050 104 8,000 101 7,900 94 0,000 0 30,500 341 21. 9,00 47 27,16 121 3,36 111 00:54,89 89 368 8. 1006 13.-14.
NOVÁK Gilbert 406 2008 Lomnička 29 00:19,32 241 3. 4,73 150 24. 7,050 53 7,900 94 7,500 72 7,850 91 0,000 0 30,300 310 22. 8,97 49 25,98 112 3,28 100 01:01,28 44 305 12. 1006 13.-14.
ČERVENÝ Vincent 408 2008 Brno - Židenice 32 32 00:28,22 121 17.-18. 4,03 194 17. 7,750 85 8,500 140 7,900 94 8,500 140 0,000 0 32,650 459 12. 9,35 33 22,45 85 3,11 79 01:05,76 29 226 18. 1000 15.
OHANKA Jonáš 388 2009 Lysá nad Labem 2 2 00:28,01 123 16. 5,06 132 25. 7,400 67 8,300 123 9,000 191 7,600 77 0,000 0 32,300 458 14. 9,60 25 27,40 123 3,19 89 01:02,39 40 277 14. 990 16.
KOCIAN Aleš 407 2008 Brno - Královo Pole32 32 00:24,38 166 10. 3,90 203 16. 7,650 80 7,050 53 8,050 104 8,600 149 0,000 0 31,350 386 18. 9,18 39 27,40 123 2,91 56 01:14,49 13 231 17. 986 17.
MIZERA Martin 403 2008 Poděbrady 26 26 00:31,08 92 21. 4,12 188 18. 8,000 101 7,850 91 8,900 180 8,300 123 0,000 0 33,050 495 7.-9. 9,85 20 25,85 111 2,84 48 01:05,79 29 208 20. 983 18.
FOJTŮ Oskar 411 2009 Malenovice 35 35 00:30,62 97 20. 4,34 174 21.-22. 8,200 115 8,150 111 9,000 191 7,700 82 0,000 0 33,050 499 7.-9. 9,53 27 21,28 76 3,05 72 01:06,84 27 202 21. 972 19.
LUKÁŠ Michal 398 2008 Dvůr Králové nad Labem23 23 00:36,63 50 23. 3,86 206 14. 7,250 61 8,000 101 7,700 82 7,900 94 0,000 0 30,850 338 20. 8,56 101 24,11 97 3,26 98 01:03,02 38 334 11. 928 20.
RÜCK Vilém 387 2009 Praha Staré Město 1 1 00:32,88 77 22. 3,74 214 11. 7,750 85 7,600 77 7,750 85 8,100 108 0,000 0 31,200 355 19. 9,10 43 25,58 109 3,15 84 01:06,22 28 264 16. 910 21.
VÍŠEK Petr 392 2009 Praha Vyšehrad 5 5 00:37,51 44 24. 4,30 177 20. 7,600 77 7,950 97 8,600 149 8,600 149 0,000 0 32,750 472 11. 9,33 34 11,60 20 2,93 58 01:04,86 32 144 26. 837 22.
SUŠINA Matyáš 412 2008 Malenovice 35 35 00:24,00 171 8. 3,76 213 12. 6,500 41 6,200 37 6,600 43 7,100 55 0,000 0 26,400 176 27. 9,37 32 19,63 64 2,71 37 01:05,13 31 164 23. 724 23.
HOLAN Matěj 399 2009 Dvůr Králové nad Labem23 23 00:50,12 9 27. 3,83 208 13. 7,600 77 6,000 34 7,000 51 8,100 108 0,000 0 28,700 270 24. 9,76 21 24,04 97 2,90 54 01:08,18 23 195 22. 682 24.
KUČERA Tobiáš 393 2010 Praha Vyšehrad 5 5 00:27,13 133 13. 4,56 160 23. 8,150 111 7,150 57 8,000 101 6,600 43 0,000 0 29,900 312 23. 10,37 11 11,37 19 2,28 14 01:10,78 19 63 29. 668 25.
PASTUCHA Želmír 405 2009 Třebíč 28 28 00:38,27 40 25. 7,11 48 27. 8,500 140 7,500 72 8,450 135 7,300 63 0,000 0 31,750 410 17. 9,29 35 17,99 52 2,74 39 01:05,34 30 156 25. 654 26.
KUČERA Matyáš 397 2008 Slaný 14 14 00:26,87 136 12. 8,92 16 29. 6,450 40 6,800 46 7,650 80 6,600 43 0,000 0 27,500 209 26. 9,32 34 14,50 33 2,80 45 01:00,53 47 159 24. 520 27.
HAJKR František 413 2009 Přemyslovice 39 39 00:54,21 5 29. 5,46 111 26. 6,100 35 7,400 67 6,950 49 5,900 32 0,000 0 26,350 183 28. 10,08 15 16,56 43 2,67 34 01:07,95 24 116 28. 415 28.
POŘÍZKA Marek 414 2008 Přemyslovice 39 39 00:41,24 27 26. 8,25 24 28. 5,000 21 6,400 40 6,000 34 5,900 32 0,000 0 23,300 127 29. 10,09 15 18,33 54 2,77 42 01:10,95 18 129 27. 307 29.

součet 
známek

Městské lázně Prostějov RG a Zš města Prostějova RG a ZŠ města Prostějova

28.5.2017 27.5.2017 27.5.2017
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

MOLÍK Petr 421 2006 Milevsko 8 8 00:19,24 242 5. 3,78 258 1. 9,300 229 8,300 123 9,600 273 9,400 243 0,000 0 36,600 868 4. 8,15 172 38,40 211 3,76 168 00:52,61 119 670 2.-3. 2038 1.
BLAŽÍK Václav 435 2006 Brno l 33 33 00:17,71 268 1. 4,38 218 4. 9,200 216 8,700 159 9,550 265 9,700 289 0,000 0 37,150 929 1. 8,38 130 28,55 132 3,62 147 00:54,64 92 501 9. 1916 2.
JÁCHYM Petr 425 2007 Police nad Metují 23 23 00:24,09 170 14. 4,99 182 6. 9,400 243 8,250 119 9,500 258 9,500 258 0,000 0 36,650 878 3. 8,26 151 34,76 181 3,95 198 00:52,70 118 648 5. 1878 3.
VAJSAR Lukáš 424 2006 Police nad Metují 23 23 00:19,56 237 7. 3,90 250 2. 9,200 216 7,950 97 9,300 229 9,150 210 0,000 0 35,600 752 5. 8,37 131 35,64 189 3,59 143 00:54,18 97 560 6. 1799 4.
SOBOTKA Ivo 422 2006 Písek 8 8 00:19,05 245 4. 4,81 192 5. 8,250 119 7,900 94 8,700 159 8,100 108 0,000 0 32,950 480 14.-15. 7,88 228 41,80 239 3,51 132 00:50,93 149 748 1. 1665 5.
BERKA Filip 417 2007 Praha Hlubočepy 3 3 00:21,35 209 9. 4,21 229 3. 8,900 180 8,300 123 9,050 197 9,150 210 0,000 0 35,400 710 6. 8,43 121 34,20 177 3,27 99 00:58,16 61 458 12. 1606 6.
PIKULA Lukáš 436 2006 Ořechov 33 33 00:17,97 263 2. 5,66 147 15. 9,050 197 8,450 135 9,100 203 7,300 63 0,000 0 33,900 598 11. 8,49 112 31,76 157 3,56 139 00:53,76 103 511 8. 1519 7.
JANÍK Jonáš 419 2007 Příbram 4 4 00:23,84 174 13. 6,57 107 18. 9,050 197 9,400 243 9,250 222 9,100 203 0,000 0 36,800 865 2. 8,99 48 22,01 82 3,48 127 01:02,22 40 297 21. 1443 8.
HLADÍK Martin 434 2007 Brno - Královo Pole32 00:21,60 205 10. 5,12 175 7. 7,900 94 7,950 97 8,600 149 9,500 258 0,000 0 33,950 598 10. 8,52 107 30,37 146 3,32 106 00:56,11 77 436 13. 1414 9.
SVOBODA Adam 440 2006 Otaslavice 39 39 00:19,47 239 6. 7,50 74 20. 7,850 91 7,700 82 7,300 63 7,650 80 0,000 0 30,500 316 22. 8,03 196 36,44 195 3,67 155 00:52,27 124 670 2.-3. 1299 10.
BERKA Lukáš 418 2007 Praha Hlubočepy 3 3 00:22,34 195 11. 5,13 174 8. 9,150 210 7,700 82 8,600 149 9,150 210 0,000 0 34,600 651 9. 8,84 62 23,38 92 3,02 68 01:02,17 41 263 22. 1283 11.
HASÍK Daniel 437 2006 Malenovice 35 35 00:26,00 146 16. 5,53 154 12. 8,500 140 7,550 74 7,950 97 8,500 140 0,000 0 32,500 451 17. 8,43 121 30,13 144 3,66 153 00:53,93 100 518 7. 1269 12.
STÝBLO Jakub 429 2006 Poděbrady 26 26 00:31,38 90 23. 5,18 172 9. 7,650 80 8,600 149 9,400 243 9,000 191 0,000 0 34,650 663 8. 9,12 42 34,28 178 3,03 69 01:07,30 25 314 20. 1239 13.
NOVOTNÝ Marek 416 2006 Praha Libeň 1 1 00:26,46 140 17. 5,99 132 16. 8,550 144 8,150 111 7,700 82 9,150 210 0,000 0 33,550 547 13. 8,45 118 29,56 140 3,26 98 00:58,62 58 414 15. 1233 14.
GROULÍK Rostislav 427 2006 Lukavice 25 00:23,11 184 12. 5,57 152 13. 7,800 88 7,550 74 8,850 174 7,250 61 0,000 0 31,450 397 18. 8,52 107 35,34 186 3,58 142 00:57,79 64 499 10. 1232 15.
URBANEC Jindřich 420 2006 Černošice 4 4 00:25,82 148 15. 5,50 155 11. 8,750 164 7,500 72 8,450 135 8,900 180 0,000 0 33,600 551 12. 8,54 104 28,75 133 3,08 75 00:59,34 54 366 16. 1220 16.
KUKLA Eduard 415 2007 Praha Prosek 1 1 00:20,50 222 8. 5,20 171 10. 7,400 67 7,300 63 7,250 61 8,450 135 0,000 0 30,400 326 23. 8,42 123 29,09 136 3,75 167 00:57,34 67 493 11. 1212 17.
JÁNOŠKO Ivo 439 2006 Přemyslovice 39 39 00:29,51 107 22. 13,39 4 26. 7,600 77 7,650 80 8,050 104 7,800 88 0,000 0 31,100 349 20. 8,03 196 36,38 195 3,69 158 00:52,60 119 668 4. 1128 18.
BÖHM Jan 432 2007 Tišnov 29 29 00:18,95 247 3. 5,61 150 14. 8,150 111 8,300 123 8,550 144 7,950 97 0,000 0 32,950 475 14.-15. 9,27 36 18,72 57 3,20 90 01:07,12 26 209 27. 1081 19.
TÝMA Štěpán 428 2006 Poděbrady 26 26 00:33,24 74 27. 7,02 90 19. 8,150 111 8,200 115 9,400 243 9,150 210 0,000 0 34,900 679 7. 9,40 31 23,58 93 3,05 72 01:03,12 37 233 24. 1076 20.
SOUMAR Ondřej 423 2006 Benátky nad Jizerou18 00:26,98 134 20. 6,30 118 17. 7,800 88 7,400 67 7,800 88 8,400 131 0,000 0 31,400 374 19. 8,87 58 24,43 100 3,42 119 00:57,03 69 346 17. 972 21.
NEUMAN Filip 430 2007 Třebíč 28 28 00:31,71 87 25. 7,87 63 22. 7,600 77 7,850 91 8,850 174 8,600 149 0,000 0 32,900 491 16. 9,70 23 24,89 103 2,94 59 01:06,85 26 211 25.-26. 852 22.
HARTMAN Daniel 441 2006 Olomouc - Chválkovice40 40 00:26,72 137 19. 9,96 19 23. 7,450 69 7,500 72 7,400 67 7,100 55 0,000 0 29,450 263 25. 8,62 92 31,04 152 3,45 123 00:57,79 64 431 14. 850 23.
ČERMÁK Jakub 438 2006 Zlín 35 35 00:26,58 139 18. 10,28 16 24. 7,300 63 7,850 91 7,800 88 7,250 61 0,000 0 30,200 303 24. 8,67 84 27,66 125 3,23 94 01:15,64 12 315 19. 773 24.
JANALÍK Martin 442 2007 Olomouc - Chválkovice40 40 00:28,75 115 21. 7,84 63 21. 5,950 33 7,400 67 6,900 48 7,200 59 0,000 0 27,450 207 27. 8,81 66 26,50 116 3,27 99 01:01,88 42 323 18. 708 25.
MATULKA Tomáš 433 2007 Lomnička 29 29 00:31,60 88 24. 12,56 5 25. 7,200 59 7,800 88 7,350 65 8,200 115 0,000 0 30,550 327 21. 9,30 35 27,41 123 3,11 79 01:12,37 16 253 23. 673 26.
MÓCZÁR Radim 431 2007 Dalešice 28 28 00:32,53 80 26. 16,03 1 27. 6,300 38 7,350 65 7,300 63 7,350 65 0,000 0 28,300 231 26. 9,82 20 28,96 135 2,41 19 01:03,06 37 211 25.-26. 523 27.
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

DOLEŽALOVÁ Tereza 390 2008 Náchod 23 23 00:18,32 258 1. 2,87 275 5. 9,550 265 9,600 273 9,750 297 9,700 289 38,600 1124 1. 8,83 219 23,54 160 3,33 167 00:56,82 140 686 5. 2343 1.
RŮČKOVÁ Lucie 391 2008 Náchod 23 23 00:29,10 111 19. 2,84 277 4. 9,550 265 9,350 236 9,400 243 9,550 265 37,850 1009 2. 8,59 270 24,41 170 3,58 216 00:56,23 151 807 3. 2204 2.
MESCHKOVÁ Beáta 397 2008 Moravské Budějovice28 28 00:22,97 186 7. 2,96 269 7. 9,000 191 9,250 222 8,950 185 8,950 185 36,150 783 6.-7. 8,50 291 29,11 225 3,67 235 00:55,27 171 922 1. 2160 3.
KNETTIGOVÁ Vanda 381 2008 Písek 8 8 00:19,94 231 2. 2,63 291 3. 9,150 210 9,200 216 8,650 154 9,300 229 36,300 809 5. 8,43 307 28,56 218 3,46 192 00:59,68 100 817 2. 2148 4.
SVĚCENÁ Lucie 395 2008 Hořátev 26 26 00:29,78 105 21. 2,00 319 1. 8,950 185 9,500 258 9,000 191 8,500 140 35,950 774 8. 8,16 375 20,58 127 3,48 196 01:00,06 95 793 4. 1991 5.
NOVÁKOVÁ Lucie 396 2008 Hořátev 26 26 00:27,07 133 12. 2,46 301 2. 9,050 197 9,150 210 8,450 135 8,800 169 35,450 711 10. 8,67 253 21,41 136 3,38 176 01:04,39 62 627 7. 1772 6.
MATĚJKOVÁ Veronika 382 2008 Milevsko 8 8 00:21,76 203 5. 2,98 268 8. 9,400 243 8,050 104 7,500 72 9,300 229 34,250 648 16.-17. 8,87 210 25,49 183 3,17 137 00:59,77 99 629 6. 1748 7.
JEDLIČKOVÁ Gabriela 379 2008 Praha Kunratice 5 5 00:21,50 207 4. 3,01 266 9. 9,050 197 9,150 210 8,950 185 9,400 243 36,550 835 3. 9,11 165 19,41 114 2,85 83 01:02,43 75 437 16. 1745 8.
DUCHOŇOVÁ Alice 380 2009 Praha Kunratice 5 5 00:22,66 190 6. 3,10 259 10. 9,100 203 8,850 174 8,950 185 9,250 222 36,150 784 6.-7. 8,94 197 15,64 73 3,25 151 01:01,51 82 503 12.-13. 1736 9.
ŠKRABÁLKOVÁ Barbora401 2009 Brno - Židenice 32 32 00:21,01 214 3. 3,29 246 12. 8,550 144 8,700 159 8,300 123 8,900 180 34,450 606 13.-14. 8,83 219 18,28 102 3,16 135 00:58,43 115 571 9. 1637 10.
ZEMANOVÁ Daniela 403 2008 Brno I. 33 33 00:25,26 155 9. 3,35 241 14. 8,500 140 8,350 127 8,650 154 8,300 123 33,800 544 18. 8,92 200 18,50 104 3,34 168 00:59,57 101 573 8. 1513 11.
JANOUŠKOVÁ Jolana 402 2008 Brno - Židenice 32 32 00:25,09 157 8. 2,91 273 6. 9,050 197 9,000 191 8,650 154 9,000 191 35,700 733 9. 9,22 145 12,32 41 2,93 95 01:03,45 68 349 23.-24. 1512 12.
RYŠAVÁ Julie 404 2009 Ořechov 33 33 00:34,25 66 31. 3,60 224 15. 9,100 203 8,750 164 9,150 210 9,450 250 36,450 827 4. 9,38 119 13,28 48 2,93 95 01:04,82 60 322 27. 1439 13.
LEJSKOVÁ Kristýna 386 2008 Benátky nad Jizerou18 00:30,02 102 22. 3,11 259 11. 8,600 149 8,850 174 8,250 119 9,050 197 34,750 639 12. 9,12 163 17,18 90 3,03 112 01:05,86 55 420 18. 1420 14.
ZÁPOTOCKÁ Daniela 387 2008 Mladá Boleslav 18 00:28,95 113 17. 3,65 220 16. 9,100 203 8,900 180 8,750 164 8,450 135 35,200 682 11. 9,34 125 16,92 87 2,90 91 01:07,33 49 352 22. 1367 15.
HOROVÁ Lucie 375 2008 Praha Hanspaulka 3 00:29,60 106 20. 3,99 197 23. 7,700 82 7,450 69 7,800 88 9,300 229 32,250 468 25. 8,98 189 26,81 198 3,02 110 01:03,12 70 567 10. 1338 16.
KRAMÁRIKOVÁ Julie 378 2008 Komárov 4 4 00:28,04 123 14. 5,01 135 30. 9,300 229 6,450 40 9,200 216 9,400 243 34,350 728 15. 9,45 108 10,31 27 2,89 89 01:05,94 54 278 31. 1264 17.
PASEKOVÁ Sára 406 2008 Napajedla 35 35 00:37,95 42 35. 4,35 173 25. 8,550 144 8,450 135 8,050 104 9,400 243 34,450 626 13.-14. 9,11 165 14,61 62 3,04 114 01:11,43 37 378 21. 1219 18.
ŠVANDOVÁ Veronika 393 2008 Pardubice 25 25 00:34,17 67 30. 5,93 90 37. 8,550 144 8,000 101 6,800 46 9,550 265 32,900 556 21. 9,18 152 20,45 125 3,15 133 01:00,34 93 503 12.-13. 1216 19.
PODZIMKOVÁ Aneta 370 2008 Praha Královské Vinohrady1 1 00:29,03 112 18. 3,96 199 22. 7,150 57 8,050 104 7,700 82 8,800 169 31,700 412 29. 9,01 183 18,72 106 2,91 92 01:02,66 73 454 15. 1177 20.
EISENREICHOVÁ Nela 376 2008 Horoměřice 4 4 00:30,43 98 23. 5,29 120 34. 8,200 115 7,700 82 7,500 72 8,650 154 32,050 423 26. 8,97 191 18,57 105 3,25 151 01:03,08 70 517 11. 1158 21.
HOLUBOVÁ Michaela 405 2008 Napajedla 35 35 00:32,24 82 25. 4,51 164 27. 8,350 127 8,200 115 7,300 63 9,500 258 33,350 563 20. 9,48 104 17,51 93 2,85 83 01:04,70 60 340 26. 1149 22.
VAŇKOVÁ Klára 394 2008 Litomyšl 25 25 00:26,06 145 10. 4,17 185 24. 8,100 108 7,650 80 6,600 43 7,500 72 29,850 303 33. 9,18 152 19,29 113 3,20 142 01:01,16 85 492 14. 1125 23.
PROKOPOVÁ Kateřina 407 2008 Olšany u Prostějova39 39 00:43,86 20 40. 3,70 217 18.-19. 8,200 115 8,250 119 8,800 169 9,000 191 34,250 594 16.-17. 9,85 56 17,53 93 2,77 70 01:08,15 46 265 33. 1096 24.
ŠIMKOVÁ Barbora 371 2008 Praha Vršovice 1 1 00:32,91 77 27. 3,92 202 21. 8,250 119 8,150 111 7,600 77 8,000 101 32,000 408 27. 9,19 150 12,77 44 3,13 130 01:05,11 58 382 19.-20. 1069 25.
NOVOTNÁ Tereza 384 2008 Kladno 14 14 00:32,80 78 26. 4,96 137 29. 8,700 159 7,800 88 7,350 65 8,900 180 32,750 492 22. 9,41 114 16,20 79 3,02 110 01:08,24 46 349 23.-24. 1056 26.
ŠAMŠOVÁ Teodora 374 2008 Praha Hlubočepy 3 00:30,82 95 24. 3,68 218 17. 6,100 35 8,700 159 8,100 108 7,950 97 30,850 399 30. 9,15 157 14,89 65 2,79 73 01:07,72 47 342 25. 1054 27.
POKORNÁ Naneta 385 2008 Kladno 14 14 00:28,35 119 15. 3,33 243 13. 8,300 123 6,700 45 8,050 104 8,750 164 31,800 436 28. 9,71 72 12,35 41 2,74 66 01:10,87 38 217 35. 1015 28.
PASTUCHOVÁ Kateřina398 2008 Třebíč 28 28 00:34,56 64 32. 4,66 155 28. 7,900 94 8,650 154 8,400 131 7,600 77 32,550 456 24. 9,40 116 14,72 63 2,90 91 01:10,51 39 309 28. 984 29.
CHLEBAŠKOVÁ Alena 409 2008 Olomouc - Chválkovice40 00:38,11 41 36. 4,40 170 26. 6,400 40 7,900 94 7,250 61 8,450 135 30,000 330 31.-32. 9,23 144 16,55 83 3,14 131 01:04,00 64 422 17. 963 30.
ZAVORALOVÁ Anežka 372 2009 Kralupy nad Vltavou2 2 00:27,75 126 13. 3,83 208 20. 6,150 36 7,800 88 8,050 104 8,000 101 30,000 329 31.-32. 10,17 35 18,16 100 2,77 70 01:11,36 37 242 34. 905 31.
BODNAROVÁ Ema 410 2008 Olomouc 40 00:33,81 70 28. 5,03 134 31. 9,050 197 7,350 65 8,350 127 7,850 91 32,600 480 23. 9,87 52 13,77 54 2,80 75 01:12,80 33 214 36. 898 32.
KOVÁŘOVÁ Michaela 408 2008 Olšany u Prostějova39 39 00:42,81 23 39. 14,54 1 42. 7,900 94 8,100 108 8,400 131 9,350 236 33,750 569 19. 9,51 99 14,01 56 2,77 70 01:02,40 75 300 29. 893 33.
KOLÍBALOVÁ Tereza 399 2009 Lomnička 29 00:26,78 137 11. 5,05 133 32. 6,800 46 5,900 32 6,650 44 7,350 65 26,700 187 38. 9,27 137 17,55 94 2,85 83 01:03,43 68 382 19.-20. 839 34.
PARKOSOVÁ Anna 388 2008 Hořice 22 00:28,90 113 16. 3,70 217 18.-19. 4,400 15 8,050 104 7,050 53 6,550 42 26,050 214 39. 9,46 107 11,85 37 2,89 89 01:07,90 47 280 30. 824 35.
DVORSKÁ Hana 411 2008 Frýdlant nad Ostravicí43 00:35,92 55 33. 6,04 85 38. 6,550 42 6,100 35 7,650 80 7,800 88 28,100 245 35. 9,63 83 15,90 76 2,72 63 01:08,11 46 268 32. 653 36.
VRBOVÁ Lucie 383 2008 Sušice 10 00:36,00 54 34. 5,80 96 36. 5,350 25 8,300 123 7,550 74 8,250 119 29,450 341 34. 10,03 42 12,34 41 2,53 38 01:16,14 26 147 38. 638 37.
VLAČIHOVÁ Nicol 392 2008 České Meziříčí 24 00:34,06 68 29. 5,62 104 35. 5,050 22 7,400 67 7,350 65 7,950 97 27,750 251 36. 9,56 92 8,54 16 2,61 47 01:10,82 38 193 37. 616 38.
HABÁNOVÁ Natálie 400 2009 Tišnov 29 00:00,00 1 41.-42. 5,27 121 33. 5,950 33 7,700 82 7,950 97 6,100 35 27,700 247 37. 10,11 38 10,32 27 2,09 11 01:12,53 34 110 39. 479 39.
KODYTKOVÁ Kateřina 412 2008 Frýdlant nad Ostravicí43 00:42,80 23 38. 6,65 62 39. 5,700 29 6,300 38 6,650 44 6,900 48 25,550 159 41. 10,20 33 9,49 22 2,38 25 01:15,70 27 107 40. 351 40.
ŽÍŽALOVÁ Vendula 373 2009 Kostelec nad Labem2 2 00:00,00 1 41.-42. 7,92 29 41. 4,650 17 7,000 51 7,500 72 6,150 36 25,300 176 42. 10,56 21 9,29 20 2,36 23 01:10,06 40 104 41. 310 41.
BRANDOVÁ Bára 389 2008 Hořice 22 00:39,89 33 37. 7,69 33 40. 5,500 27 6,550 42 6,950 49 6,700 45 25,700 163 40. 10,93 14 11,45 34 0,10 1 01:18,32 23 72 42. 301 42.
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

FICENCOVÁ Barbora 478 2006 Náchod 23 23 00:15,65 303 1. 3,86 393 2. 9,700 289 9,650 281 9,900 324 9,600 273 38,850 1167 1. 8,07 399 27,07 201 4,05 319 00:49,78 363 1282 2. 3145 1.
KOŇÁKOVÁ Martina 468 2006 Milevsko 8 8 00:17,98 263 5. 3,45 464 1. 9,100 203 9,150 210 9,200 216 9,150 210 36,600 839 5. 8,15 378 38,81 341 3,54 208 00:54,30 199 1126 4. 2692 2.
PIKULOVÁ Monika 490 2006 Ořechov 33 33 00:18,80 250 9. 4,83 273 10. 9,500 258 9,350 236 9,000 191 9,400 243 37,250 928 4. 8,15 378 35,83 305 3,90 285 00:53,29 232 1200 3. 2651 3.
FAROVÁ Jolana 464 2006 Černošice 4 4 00:17,38 273 4. 5,37 225 14. 9,300 229 8,200 115 9,000 191 8,900 180 35,400 715 9.-11. 7,67 513 22,59 149 4,14 340 00:49,40 379 1381 1. 2594 4.
SCHOLZOVÁ Terezie 479 2006 Police nad Metují 23 23 00:20,09 229 10. 5,20 239 13. 9,350 236 9,800 306 9,650 281 9,050 197 37,850 1020 2. 8,11 388 24,04 166 3,92 290 00:53,07 239 1083 5. 2571 5.
GAŽIOVÁ Nela 458 2006 Praha Vršovice 1 1 00:18,67 252 8. 4,55 303 3. 9,550 265 8,900 180 9,400 243 9,650 281 37,500 969 3. 8,22 360 30,52 241 3,49 198 00:59,30 104 903 7. 2427 6.
MÜLLEROVÁ Kateřina 469 2006 Milevsko 8 8 00:18,08 262 7. 4,65 292 5. 9,100 203 8,250 119 8,750 164 8,650 154 34,750 640 17.-18. 8,60 268 32,47 264 3,56 212 00:53,18 235 979 6. 2173 7.
ŠIMKOVÁ Anna 466 2007 Praha Radotín 5 00:16,98 280 2. 4,72 285 8. 8,550 144 8,950 185 9,000 191 9,200 216 35,700 736 7. 8,35 327 22,25 146 3,03 112 00:57,00 137 722 16. 2023 8.
JANOUŠKOVÁ Karolína488 2006 Brno - Židenice 32 00:20,42 224 11. 6,04 178 20. 8,750 164 9,050 197 8,400 131 9,150 210 35,350 702 12.-13. 8,12 386 21,13 133 3,22 146 00:54,38 196 861 9. 1965 9.
RUDZANOVÁ Cecilie 482 2007 Hořátev 26 26 00:29,97 103 37. 4,70 287 6.-7. 8,600 149 9,250 222 8,850 174 8,650 154 35,350 699 12.-13. 8,62 264 31,25 250 3,49 198 00:55,81 159 871 8. 1960 10.
PADĚLKOVÁ Jana 484 2006 Dalešice 28 28 00:26,36 142 28. 4,70 287 6.-7. 8,750 164 9,350 236 8,600 149 8,850 174 35,550 723 8. 8,45 303 21,50 137 3,31 163 00:57,76 125 728 15. 1880 11.
MRVÍKOVÁ Michaela 480 2006 Chrást 25 00:21,64 205 15. 4,80 276 9. 8,850 174 9,400 243 8,800 169 9,400 243 36,450 829 6. 9,17 154 21,77 140 2,93 95 00:58,25 117 506 33. 1816 12.
JEDLIČKOVÁ Klára 467 2006 Praha Kunratice 5 00:17,06 279 3. 5,47 218 15. 8,600 149 7,950 97 8,900 180 9,000 191 34,450 617 20. 9,06 174 22,36 147 3,39 178 00:55,60 164 663 23. 1777 13.
VLKOVÁ Anna 483 2007 Hořátev 26 26 00:25,67 150 26. 5,75 197 18. 9,200 216 8,850 174 8,450 135 8,250 119 34,750 644 17.-18. 8,47 298 22,41 147 3,58 216 00:58,68 112 773 12. 1764 14.
KLÍMOVÁ Iveta 491 2006 Nové Bránice 33 33 00:21,06 214 14. 4,63 294 4. 8,200 115 8,950 185 8,600 149 7,400 67 33,150 516 24. 8,84 217 25,23 180 3,40 180 00:58,58 113 690 21. 1714 15.
TEKALOVÁ Kateřina 485 2006 Moravské Budějovice28 28 00:22,53 192 18. 5,48 217 16. 8,900 180 9,100 203 8,850 174 8,550 144 35,400 701 9.-11. 8,91 202 18,93 109 3,16 135 01:01,47 82 528 32. 1638 16.
JÁCHIMOVÁ Valerie 459 2007 Praha Libeň 1 1 00:28,41 119 34. 6,76 137 29. 8,500 140 9,150 210 8,850 174 8,700 159 35,200 683 14. 8,78 229 31,12 248 3,26 153 01:03,70 66 696 18. 1635 17.
HLAVATÁ Eliška 475 2006 Benátky nad Jizerou18 00:24,14 170 23. 5,15 244 12. 9,250 222 8,600 149 8,250 119 8,100 108 34,200 598 21. 8,70 246 23,37 158 3,16 135 01:05,08 58 597 26. 1609 18.
KUČEROVÁ Anna 473 2007 Slaný 14 00:21,93 201 16. 6,36 159 25. 8,550 144 8,200 115 7,950 97 8,200 115 32,900 471 26. 8,46 300 25,06 178 3,47 194 01:00,61 90 762 13. 1593 19.
SVOBODOVÁ Veronika494 2006 Olšany u Prostějova39 39 00:23,81 174 22. 7,90 88 35. 8,550 144 8,350 127 8,150 111 9,000 191 34,050 573 22. 8,70 246 27,61 207 3,45 190 00:59,87 97 740 14. 1575 20.
BRAJDIČ Magdalena 492 2006 Uherské Hradiště 35 35 00:28,98 113 35. 6,11 173 22. 9,300 229 8,650 154 8,400 131 8,750 164 35,100 678 15. 8,79 227 20,11 122 3,37 174 01:02,96 71 594 27. 1558 21.
ŠROTOVÁ Linda 498 2007 Mohelnice 41 00:20,94 215 13. 9,93 30 39. 7,650 80 9,050 197 7,100 55 8,050 104 31,850 436 33. 8,99 187 34,05 283 3,62 225 00:56,90 139 834 10. 1515 22.
CUPÁKOVÁ Barbora 496 2006 Olomouc-Bělidla 40 40 00:27,62 127 31. 7,39 108 34. 8,700 159 8,700 159 8,950 185 9,050 197 35,400 700 9.-11. 9,21 147 31,07 248 2,91 92 01:00,86 88 575 28. 1510 23.
UNGROVÁ Nela 465 2007 Komárov 4 4 00:20,44 223 12. 7,00 126 32. 8,450 135 7,900 94 8,750 164 7,450 69 32,550 462 29.-30. 8,78 229 28,60 219 3,13 130 00:58,40 115 693 20. 1504 24.
ČEPIČKOVÁ Magdalena472 2006 Slaný 14 00:23,20 182 20. 6,53 149 28. 8,150 111 8,000 101 8,950 185 7,550 74 32,650 471 28. 8,68 250 24,78 174 3,19 140 00:58,97 108 672 22. 1474 25.
ŠTEFKOVÁ Sára Valerie481 2007 Chrást 25 00:22,98 185 19. 6,19 169 24. 8,500 140 8,750 164 8,850 174 8,450 135 34,550 613 19. 9,21 147 20,22 123 3,24 150 01:01,19 85 505 34. 1472 26.
PIVETZOVÁ Eva 470 2006 Sušice 10 00:25,16 156 24. 6,10 174 21. 5,900 32 8,950 185 8,150 111 5,800 31 28,800 359 40. 8,68 250 27,79 209 3,17 137 00:58,09 120 716 17. 1405 27.
KARDOŠOVÁ Lucie 474 2006 Mladá Boleslav 18 00:27,53 128 30. 5,13 246 11. 7,950 97 8,850 174 7,300 63 8,700 159 32,800 493 27. 9,03 179 21,35 135 3,16 135 01:01,40 83 532 31. 1399 28.
ŽÁKOVÁ Andrea 486 2007 Tišnov 29 29 00:22,31 195 17. 6,86 132 30. 5,150 23 7,800 88 7,650 80 6,050 34 26,650 225 42. 7,98 424 21,14 133 3,33 167 00:59,59 101 825 11. 1377 29.
NAVAROVÁ Aneta 493 2006 Uherské Hradiště 35 35 00:28,34 119 33. 10,70 20 41. 8,900 180 8,000 101 8,250 119 8,700 159 33,850 559 23. 8,63 261 23,92 165 3,17 137 01:05,88 55 618 25. 1316 30.
KUSALOVÁ Marie 487 2006 Tišnov 29 29 00:25,73 149 27. 6,49 151 27. 6,800 46 8,050 104 7,400 67 8,600 149 30,850 366 34. 8,79 227 27,64 207 3,07 119 01:03,20 69 622 24. 1288 31.
VESELÁ Denisa 471 2007 Sušice 10 00:30,26 100 38. 5,62 206 17. 5,650 29 9,250 222 7,950 97 6,250 37 29,100 385 38. 8,59 270 15,77 74 3,24 150 01:03,12 70 564 29. 1255 32.
NOVÁKOVÁ Nikol 461 2007 Mšeno 2 00:29,62 106 36. 6,90 130 31. 7,300 63 8,600 149 8,550 144 8,100 108 32,550 464 29.-30. 8,80 225 16,97 87 3,22 146 01:11,40 37 495 35. 1195 33.
DÜRBECKOVÁ Natálie 495 2007 Olšany u Prostějova39 39 00:25,56 151 25. 5,96 183 19. 8,400 131 7,950 97 8,300 123 8,450 135 33,100 486 25. 9,07 172 12,70 44 2,67 56 01:05,00 59 331 40. 1151 34.
KUTINOVÁ Denisa 460 2006 Kostelec nad Labem2 00:32,70 78 40. 12,97 7 42. 6,350 39 8,550 144 7,600 77 7,800 88 30,300 348 36. 8,81 223 31,35 251 3,34 168 01:06,60 52 694 19. 1127 35.
KALOUSOVÁ Jolana 463 2007 Praha Hanspaulka 3 3 00:23,57 177 21. 7,34 110 33. 8,100 108 8,250 119 5,650 29 8,500 140 30,500 396 35. 8,79 227 14,95 66 2,66 55 01:00,20 94 442 37. 1125 36.
HAMPLOVÁ Lucie 476 2007 Dolní Kalná 22 00:28,31 120 32. 6,46 153 26. 7,500 72 7,050 53 8,150 111 6,750 45 29,450 281 37. 8,84 217 17,57 94 3,29 159 01:02,10 77 547 30. 1101 37.
KŮROVÁ Pavlína 497 2006 Olomouc 40 40 00:18,00 263 6. 17,96 1 43. 7,950 97 8,150 111 7,850 91 8,100 108 32,050 407 32. 9,53 97 16,50 82 2,62 49 00:58,95 108 336 39. 1007 38.
GALBAVÁ Johana 462 2007 Praha Hlubočepy 3 3 00:40,06 32 42. 10,44 23 40. 8,800 169 8,500 140 8,600 149 8,950 185 34,850 643 16. 9,64 81 16,56 83 2,84 81 01:15,10 28 273 42. 971 39.
KVÁŠOVÁ Barbora 500 2007 Frýdlant nad Ostravicí43 00:26,70 138 29. 7,96 86 36. 5,000 21 7,750 85 7,350 65 6,000 34 26,100 205 43. 9,46 107 25,29 180 3,03 112 01:02,51 74 473 36. 902 40.
MOLKOVÁ Markéta 499 2007 Frenštát pod Radhoštěm43 00:32,11 83 39. 8,50 68 37. 6,700 45 7,700 82 7,600 77 7,000 51 29,000 255 39. 9,45 108 20,25 123 2,90 91 01:05,00 59 381 38. 787 41.
KALENSKÁ Veronika 477 2007 Dolní Kalná 22 00:32,94 76 41. 6,13 172 23. 7,150 57 7,600 77 7,300 63 6,600 43 28,650 240 41. 9,39 117 12,77 44 2,78 72 01:06,65 51 284 41. 772 42.
ZEMANOVÁ Berenika 489 2006 Brno - Židenice 32 00:00,00 1 43. 9,00 53 38. 7,300 63 8,900 180 7,550 74 8,600 149 32,350 466 31. 520
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Celkové 
umístěníHrazda Lavička součet   

bodů
umístění 

SG
Běh 300 mpříjmení a jméno

čas               
25 m

Sportovní gymnastika Atletika

umístění 
plavání

čas

Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti  -  rok  2017
Žákyně II  (2006-2007)

start. 
číslo

rok 
narození Tělocvičná jednota Sokol číslo 

dr.

Plavání Šplh
číslo 
župy

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Plavání Sportovní gymnastika a šplh Atletika

součet 
známek

Městské lázně Prostějov RG a Zš města Prostějova RG a ZŠ města Prostějova

28.5.2017 27.5.2017 27.5.2017
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